
                   
   REPUBLIKA HRVATSKA 

      ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

           Gradonačelnik 

KLASA: 402-01/22-01/153 

URBROJ: 2163-6-09/01-22-4 

Poreč-Parenzo, 8. prosinca 2022. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča (“ Službeni glasnik Grada Poreča”, broj 

2/13, 10/18 i 2/21 ), razmotrivši Izvješće o podnijetim amandmanima na Prijedlog Proračuna 

Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu i projekcija za 2024. i 2025. godinu, koje je izradio 

Upravni odjel za financije, KLASA: 402-01/22-01/123, URBROJ: 2167/01-20/01-22-5, od 

dana 07.12.2022. kao i ostale akte koji se donose uz Proračun, Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo je donio sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Prihvaća se Izvješće o amandmanima na Prijedlog Proračuna Grada Poreča-Parenzo 

za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu, podnijetima u roku do zaključno 06. 

prosinca 2022. godine. 

2. Prihvaćaju se u cijelosti amandmani: A1 i A2 te postaju sastavni dio konačnog 

prijedloga Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu i projekcija za 2024. i 2025. 

godinu, uz korekciju stavki kojima se predlaže uravnoteženje, a sve prema posebnom prikazu 

koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

3. Predlaže se da se sukladno prihvaćenim amandmanima iz ovog Zaključka izvrši i 

uravnoteženje Konačnog prijedloga Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu i 

projekcija za 2024. i 2025. godinu. 

              4. Gradonačelnik predlaže Gradskom vijeću da donese Proračun Grada Poreča-

Parenzo za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu, koji u 2023. godini iznosi 

43.213.000,00 eura prema konačnom prijedlogu Proračuna utvrđenom točkama 2. i 3. ovog 

Zaključka.  

             5. Predlaže se Gradskom vijeću da se u skladu sa točkom 4. ovog Zaključka, sa 

konačnim prijedlogom Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu i projekcijama za 

2024. i 2025. godinu uskladi : 

- Program javnih potreba u kulturi Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu 

 

           6. Zadužuju se nadležni upravni odjeli da izrade pročišćene tekstove dokumenata iz 

točke 4. i 5. ovog Zaključka. 

                                                                                           

                   GRADONAČELNIK 

                                                                                                     Loris Peršurić 

 

 

 

 

 

 

 



 

U privitku: 

1. Izvješće o amandmanima,  

2. Amandmani, 

3. Prijedlog Zaključka Gradskog vijeća. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće, ovdje, 

2. Upravni odjel za financije, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prilog 1. Izvješće o podnijetim amandmanima 

R.br. Podnositelj Projekt/aktivnost Iznos u 
eurima 

1. Gradonačelnik Amandman:  U Programu Javne potrebe u kulturi 
kod Zavičajnog muzeja poreštine Poreč ugraditi 
projekt Arheološko istraživanje Trga Marafor                       
Smanjiti:      U Programu Zaštita kulturne baštine u 
UO za prostorno planiranje i zaštitu okoliša  neće 
se planirati Kapitalni projekt Uređenje Trga 
Marafor  
 

26.600,00 

Zaključak Gradonačelnika:   
Predlaže se prihvaćanje amandmana čime postaje sastavnim dijelom  Konačnog prijedloga 
proračuna. 
 

2. Gradonačelnik 
 
 
 

Amandman:  U Programu Potpora 
poljoprivredi,Aktivnost Sufinanciranje rada udruga 
u poljoprivredi povećavaju se planirana sredstva  
za sufinanciranje rada udruga koje okupljaju 
poljoprivrednike u cilju razvoja poljoprivredne 
proizvodnje  
Smanjiti:  Program Razvoj civilnog društva , 
Aktivnost Ostale gradske proslave i manifestacije 

5.000,00 

Zaključak Gradonačelnika:  
Predlaže se prihvaćanje amandmana čime postaje sastavnim dijelom  Konačnog prijedloga 
proračuna. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč-Parenzo, __________ 2022. 

 

            Na temelju članka 41. i 42. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/2021) i 

 članaka 41. i 86. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo”, 

broj 02/13, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je na sjednici održanoj 

__________  2022.  godine, donijelo sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

o donošenju Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu  

i projekcije za 2024. i 2025. godinu 

 

  1. U cijelosti se prihvaćaju amandmani: A1 i  A2, te postaju sastavni dio konačnog 

prijedloga Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu i projekcija za 2024. i 2025. 

godinu, uz korekciju stavki radi  uravnoteženja, a sve prema posebnom prikazu koji čini 

sastavni dio ovog Zaključka. 

              2. Sukladno prihvaćenim amandmanima iz ovog Zaključka vrši se uravnoteženje 

konačnog prijedloga Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu i projekcije Proračuna 

Grada Poreča-Parenzo za 2024. i 2025. godinu. 

              3. Donosi se Proračun Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu u iznosu od 

43.213.000,00 eura i projekcija Proračuna  Grada Poreča-Parenzo za 2024. i 2025. godinu, 

sukladno prethodnim točkama ovog Zaključka.  

              4.  U skladu sa točkom 3. ovog Zaključka Gradsko vijeće donosi i usklađeni program 

i to:  

                     - Program javnih potreba u kulturi Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu 

   

            5. Zadužuje se Gradonačelnik da s nadležnim upravnim odjelima sačini pročišćeni 

tekst dokumenata iz točaka 3. i 4. ovog Zaključka.  

 

                                                                                                    PREDSJEDNIK  

                                                                                              GRADSKOG VIJEĆA                  

                                                                                                       Zoran Rabar 

Prilog: Prikaz amandmana 

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik, ovdje 

2. Upravnom odjelu za financije, ovdje 

3. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, ovdje 

4. Pismohrana, ovdje.               

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


